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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

Dotyczy: postępowania oudzielenie zamówienia prowadzonego wtrybie przetargu nieograniczonego 

którego przedmiotem jest: DOWÓZ DZIECI DO SZKÓŁ NA TERENIE GMINY MIRÓW  

Zamawiający informuje, że w dniu 15grudnia 2011 r. wpłynęło zapytanie do Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ) dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) 

Zamawiający poniżej zamieszcza zapytanie wraz z odpowiedzią. 

 

Pytanie 1: 
W punkcie 9 podpunkt 3 specyfikacji Zamawiający informuje iż przedłożenie terminu związania z 

oferta jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłożeniem okresu ważności wadium, natomiast w 

punkcie 8 Zamawiający pisze iż wadium nie jest wymagane w przedmiotowym postępowaniu. Proszę 

o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

W związku z tym, iż wadium nie jest wymagane termin związania z ofertą  nie wiąże się jednocześnie 

z okresem ważności wadium. Termin związania z ofertą wynosi więc 30 dni z chwilą upływu terminu 

wyznaczonego na składanie ofert. 

 

Pytanie 2: 
W punkcie 11.1 podpunkt 2 specyfikacji Zamawiający informuje, iż oferty złożone po terminie będą 

zwrócone wykonawcą bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu, 

natomiast art. 84 pkt 2 Pzp nakazuje w takiej sytuacji niezwłoczny zwrotoferty proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający niezwłocznie zwróci ofertę która została złożona po terminie. 

 

Pytanie 3: 
W punkcie 13 przedstawił wzór na obliczanie punktacji ofert. Jednakże będzie on miał zastosowanie 

jedynie w przypadku gdy cena ofertowa przejazdu bez klasy sportowej w danej ofercie będzie równa 

cenie odwozu klasy. W sytuacji podania przez oferenta różnych cen za przewozy, wskazanym wzorem 

nie da się prawidłowo wyliczyć punktacji ofert. Brak jasnego opisu sposobu punktacji ofert może 

skutkować dowolnością interpretacji tego zapisu przez Zamawiającego i podejrzeniem o naruszenie 

art. 7 Pzp. W związku z powyższym proszę o podanie odpowiedniego wzoru punktacji ofert w 

opisanej przeze mnie sytuacji. 

Odpowiedź: 

Podane w ofercie przez Wykonawcę ceny za przewóz dzieci z klas ogólnych (bez klasy sportowej) oraz 



za odwóz klasy sportowej będą sumowane i będą stanowiły składnik n/w wzoru Cmin 

 

Pi (C) =
Ci

C min
  • Max  (C) 

gdzie: 
Pi(C) ilość punktów jakie otrzyma oferta "i" za kryterium "Cena" 
Cmin najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert 
Ci cena oferty "i" 
Max (C) maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium "cena". 

 

 

Pytanie 4: 
W punkcie 14 podpunkt 5 specyfikacji Zamawiający informuje, iż w przypadku gdy wybrany oferent 

nie wniesie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, to wówczas dokona wyboru innego 

oferenta  spośród pozostałych ofert. Natomiast w punkcie 15 siwz widnieje zapis, iż takie 

zabezpieczenie nie jest wymagane w przedmiotowym postępowaniu. Proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy w przedmiotowym postępowaniu nie jest wymagane a 
więc w przypadku kiedy Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego to Zamawiający wybierze ofertę z najkorzystniejszą ceną spośród pozostałych ofert.     
 
 
 


